
 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE SICILIA 
C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE 

Pagina	|	1		
	
 

Provvedimento n. 57 del 18.04.2017 
 
 

OGGETTO: NOMINA REFERENTE DEL DELEGATO TECNICO REGIONALE 
DELL’AREA 1 – TUTELIAMO E PROTEGGIAMO LA SALUTE E LA VITA 
 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 

TENUTO CONTO dell’entrata in vigore dell’art. 1 del D.Lgs 178/2012 e della 

costituzione per legge dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, con 

decorrenza dal 01 gennaio 2016; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;  

VISTO il Provvedimento 96 del 22.04.2016 di convalida delle elezioni e contestuale 

insediamento degli eletti alle cariche associative del Comitato Regionale Sicilia; 

VISTO l’emanazione del Regolamento degli Obiettivi Strategici 2020 con la del 

23.09.2016; 

TENUTO CONTO che in data 2 aprile 2017 si è tenuta la riunione di tutti gli 

Istruttori Regionali delle attività Trucco e Simulazione;  

RAVVISATA la necessità di individuare un referente regionale delle attività T&S 

per lo sviluppo delle stesse attività nell’ambito regionale dell’Area 1. 

 
DELIBERA  

 
 

di nominare Referente delle attività Trucco & Simulazione della Regione 

Sicilia il Volontario Ferdinando Faro del Comitato di Catania. 

 
Si da mandato alla Segreteria di Presidenza di dare comunicazione a tutti i 
Comitati l’adozione del presente provvedimento. 
La notifica ai singoli Volontari è effettuata a cura del DTR. 
La presente determinazione: 
- sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da 
tenersi in conformità alla normativa vigente. 

 
Palermo, 18.04.2017 

    Il Presidente Regionale 
                                              Luigi Corsaro 


